
Čas

Ilona Csáková

Sám je déšť a touha
sám je hodina k ránu dlouhá
sám je číše prázdná
něco ta touha

Pár se dlouze dívá
pár se v tichém přání skrývá
pár je chvíle krásná
když ti zpívám
jen jedno slovo zbývá

Čas
když se nám krátí
čas
chtěla bych zpátky vrátit
čas
ten který vládne chladně a sám

Já jsem horká láva
já, hořká a silná káva
já jsem tisíc dní
který ti dávám

Víc mi o lítání
tvá je síla bez přestání
ty se pořád bráníš mýmu přání
a nemáš slitování
úúúúúúúúú

Čas
když se nám krátí
čas
chtěla bych zpátky vrátit
čas
ten který vládne chladně a sám

Čas
když se nám krátí
čas
chtěla bych zpátky vrátit
čas
ten který vládne do konce dnů
Čas
když se nám krátí
čas
chtěla bych zpátky vrátit
čas
ten který vládne chladně a sám
chladně a sám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

